

Mogilno, dnia 16.02.2022 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

**Dotyczy postępowania pn.: „Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do stołówki
szkolnej przy Zespole Placówek Specjalnych w Szerzawach w 2022 roku”**

Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania wpłynęły pytania do treści SWZ. W związku z tym Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą Pzp”, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

W związku ze zmianami stawek vat na żywność (z 5% na 0% w okresie 1.02 do 31.07).

Chcielibyśmy otrzymać informację na temat wartości całego zapytania ofertowego na żywność.

Ceny obowiązujące w zapytaniu są cenami netto z 0% vat-u. Z tego tytułu na dzień dzisiejszy wartość brutto zamówienia równa jest wartości netto natomiast od 1.08 do końca obowiązywania umowy vat zostanie podniesiony do stawki 5% co automatycznie zmieni wartość brutto zamówienia.

Jaką wartość zamówienia brutto należy wpisać w zapytanie ofertowe??

Nie jesteśmy w stanie przewidzieć ilości wybranych artykułów spożywczych do dnia 31.07, by móc dokładnie określić wartość brutto zamówienia.

Bardzo proszę o szybką odpowiedź lub kontakt telefoniczny.

Odpowiedź 1

Zamawiający odpowiada, iż w celu obliczenia ceny oferty należy zastosować „standardowe” stawki VAT na poszczególne artykuły spożywcze tj. obowiązujące przed wprowadzeniem nowelizacji. Jak to zostało wskazane w pytaniu, ani Wykonawca, ani Zamawiający nie są w stanie dokładnie określić ilości artykułów jakie zostaną dostarczone do dnia 31.07.2022 r. Złożenie ofert z zastosowanymi „standardowymi” stawkami podatku przez cały okres trwania umowy, pozwoli wykonawcom na złożenie ofert porównywalnych. Ilości produktów określone przez Zamawiającego w dokumentach postępowania, są wartościami szacunkowymi, w związku z tym wartość oferty będzie maksymalną wartością umowy. Podczas realizacji zamówienia, wykonawca będzie stosował stawki podatku VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Wicedyrektor

mgr Ewa Pokorska

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp, wydłuża termin składania ofert w postępowaniu i jednocześnie zmienia termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą.

Nowy termin składania ofert: 22.02.2022 r. godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert: 22.02.2022 r. godz. 10:30

Nowy termin związania ofertą: 23.03.2022 r.

Wicedyrektor

Ewa Pokorska

mgr Ewa Pokorska

(podpis Zamawiającego)

ZESPÓŁ FALCÓWEN SPECJALNYCH
W SZERZAWACH
88-300 MOGILNO, SZERZAWY 2
REGON 340546572 NIP 557-167-35-97
tel/fax (052) 315-79 28